

MIDACONZEPT ApS

Skovtoften 3
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Jeanet Haugaard Olesen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIDACONZEPT ApS

Skovtoften 3

7100 Vejle

CVR-nr: 35651179

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med nethandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. -17.713, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 157.904 efter årets overførsel på kr. -17.713.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		240.121	315.249
Personaleomkostninger	1	-239.030	-130.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.428	-11.428
Resultat af ordinær primær drift		-10.337	173.006
Øvrige finansielle omkostninger		-7.376	-7.030
Ordinært resultat før skat		-17.713	165.976
Skat af årets resultat	3	0	-41.825
Årets resultat		-17.713	124.151
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.713	124.151
I alt		-17.713	124.151

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		45.716	57.144
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	45.716	57.144
Anlægsaktiver i alt		45.716	57.144
Fremstillede varer og handelsvarer		805.583	699.068
Varebeholdninger i alt		805.583	699.068
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.609	17.513
Andre tilgodehavender	5	0	20.224
Tilgodehavender i alt		28.609	37.737
Likvide beholdninger	6	40.110	16.671
Omsætningsaktiver i alt		874.302	753.476
Aktiver i alt		920.018	810.620

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	7	50.000	50.000
Overført resultat		107.904	125.617
Egenkapital i alt		157.904	175.617
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.645	115.723
Skyldig selskabsskat		0	41.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	8	59.789	22.912
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		500.680	454.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		762.114	635.003
Gældsforpligtelser i alt		762.114	635.003
Passiver i alt		920.018	810.620

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	125.617	0	175.617
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-17.713	0	-17.713
Egenkapital, ultimo	50.000	107.904	0	157.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Løn og gager	235.525	129
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	3.505	2
	<u>239.030</u>	<u>131</u>

Der har i regnskabsåret gennemsnitligt været beskæftiget en medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Goodwill m.v.	11.428	11
	<u>11.428</u>	<u>11</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	42
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>42</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 41.826 i løbet af regnskabsåret.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill m.v. kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivning primo	22.856
Årets afskrivning	11.428
Af- og nedskrivning ultimo	34.284
Regnskabsmæssig værdi ultimo	45.716

5. Andre tilgodehavender

	2016 kr.	2015 Tkr.
Tilgodehavende moms m.v.	0	20
	0	20

6. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	40.110	17
	40.110	17

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 1. januar 2014	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 Tkr.
Skyldig moms	22.707	0
Feriepengeforpligtelse til funktionær	26.750	14
Indeholdt A-skat m.v.	10.332	9
	59.789	23

9. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med nethandel og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat andrager kr. -17.713, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2016 andrager kr. 157.904 efter årets overførsel på kr. -17.713.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.